
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 kwietnia 1993 r. Nr 20 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

192 - z dnia 3 kwietnia 1993 r. w sprawie wyboru członków Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji 261 

ZARZĄDZENIA: 

193 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 kwietnia 1993 r. w sprawie określenia maksymalnej wysokości 
opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia wyższe w roku akademickim 
1993/94 . . ............... 261 

194 - Ministra Finansów z dnia 22 kwietnia 1993 r. w sprawie przedłużenia podatnikom niektórych 
terminów określonych w przepisach o podatku dochodowym od osób fizycznych 262 

195 - Ministra- Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 8 kwietnia 1993 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
szczegółowego trybu postępowania regulacyjnego w przedmiocie przywrócenia osobom prawnym 
Kościoła Katolickiego własności nieruchomości lub ich części . . . . . . . 262 

196 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 kwietnia 1993 r. w sprawie wykazu jednostek 
upoważnionych do przeprowadzania badań laboratoryjnych i klinicznych oraz warunków prze-
prowadzania tych badań . . . . . .. .. .. .. 263 

197 - Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacji, Miar i Jakości z dnia 16 marca 1993 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie określenia narzędzi pomiarowych podlegających obowiązkowi legalizacji oraz 
warunków zgłaszania tych narzędzi do legalizacji 264 

OBWIESZCZENIE 

198 - Marszałka Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 5 kwietnia 1993 r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 listopada 1990 r. - Regulamin 
Senatu 264 

192 
UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 kwietnia 1993 r. 

w sprawie wyboru członków Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 36b 
ust. 2 przepisów konstytucyjnych utrzymanych w mocy na 
podstawie art. 77 ustawy konstytucyjnej z dnia 17 paździer
nika 1992 r. o wzajemnych stosunkach między wladzą 
ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz art. 
7 ust. 1 i art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. 
o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 
dokonuje wyboru: 

Andrzeja Zarębskiego, Bolesława Sulika - na okres 
sześciu lat. 

Marka Macieja Siwca - na okres czterech lat. 

Lecha Dymarskiego - na okres dwóch lat 

na członków Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji . 

Marszałek Sejmu: W. Chrzanowski 

193 
ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 6 kwietnia 1993 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie 
na studia wyższe w roku akademickim 1993/94. 

Na podstawie art. 141 ust. 6 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 oraz 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i Nr 63, poz. 314) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia do szkół 
wyższych nadzorowanych przez Ministrów: Edukacji Naro
dowej, Zdrowia i Opieki Społecznej, Kultury i Sztuki, Trans
portu i. Gospodarki Morskiej oraz Prezesa Urzędu Kultury 
Fizycznej i Turystyki wnoszą opłatę ustaloną przez rektora 
uczelni . 

§ 2. Maksymalna wysokość opłaty, o której mowa w § 1, 
w roku akademickim 1993/ 94 wynosi: 

1) 250000 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na 
kierunki studiów, na których postępowanie kwalifika
cyjne na I rok studiów obejmuje sprawdzian predys
pozycji fizycznych i uzdolnień kandydata do studiowa
nia na danym kierunku, 

2) 200000 złotych dla osób ubiegających się o przyjęcie na 
I rok studiów na pozostałych kierunkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
Minister Edukacji Narodowej: Z. Flisowski 




